
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

POVĚŘENÍ K ZASTUPOVÁNÍ

Společnost:

Autosalon Klokočka Centrum a.s.
se sídlem Borského č.p. 876, 152 00 Praha 5, IČO 26435713, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7099,
zastoupená Janem Klokočkou, členem představenstva
(dále jen „Společnost")

tímto pověřuje

pana: xxx  
dat. nar.: xxx  
bytem: xxx  
(dále jen „pověřený")

který je zaměstnancem Společnosti na pozici ředitel servisních služeb a je s ohledem na svou
pozici a organizační strukturu Společnosti oprávněn zastupovat Společnost při všech jednáních
souvisejících s řízením servisních poboček Společnosti a při uzavírání souvisejících smluv,

aby Společnost zastupoval při všech jednáních souvisejících zejména s uzavíráním servisních a
dalších obdobných smluv.

Pověřený je oprávněn zastupovat Společnost samostatně.

Pověřený není oprávněn ustanovit za sebe zástupce.

V Praze dne - 4 £ /b

Za Autosalon Klokočka Centrum a.s.
Jan Klokočka, člen představenstva

Pověření přijímám a prohlašuji, že pro účely tohoto pověření se budu podepisovat takto:

V Praze dne

poctíš/podpisový vzor pověřeného

Běžné číslo knihv o prohlášení o pravosti podpisu č.011141/ tC /2016/C

Já, níže podepsaný JUOr. Jan Slanec, advokát se sídlem Podle Trati 7, Praha 10,
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev.č.2129,
orohlašuji že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v ..J vyhotoveni podepsal

..........

.. ..........................

jehož totožnost isem zjistil z občanského průkazů c.

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost
ani pravdivost údajů uvedených v této listině ani její soulad s právními předpisy.

V Praze, dne 4?
 xxx AI

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

lenka.hanusova

lenka.hanusova

lenka.hanusova

lenka.hanusova

lenka.hanusova

lenka.hanusova


